
Uchwała nr 12/W/2022 

Walnego Zgromadzenia Członków Regionalnej Organizacji Turystycznej 

Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10.03.2022 r. w sprawie przyjęcia wysokości składek członkowskich 

Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego 

 na 2022 rok 

 

Na podstawie § 12, ust. 1 pkt. 2 Statutu ROTWŚ, Walne Zgromadzenie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się składki członkowskie, zaproponowane przez Zarząd ROTWŚ, w 

wysokości: 

 

Podmiot Wysokość składki 

 
Członkowie ROTWŚ: 

Gminy i Powiaty  
 

Nowi Członkowie 
Gminy: 

- do 5 mln dochodu 
- do 15 mln dochodu 
- do 25 mln dochodu 
- do 35 mln dochodu 

- powyżej 35 mln dochodu 
 

Powiaty:  
- do 5 mln dochodu 

- pow. 5 mln dochodu 

 
Składka na poziomie 2021 roku 

 
 
 
 

3.080,00 
3.850,00 
4.620,00 
5.390,00 
6.160,00 

 
 

3.850,00 
6.160,00 

 
Samorząd Województwa Świętokrzyskiego 

 

 
3 000 000,00 

 

 
Osoby prawne: branża turystyczna, związki 
międzygminne, stowarzyszenia prowadzące 
działalność gospodarczą, Stowarzyszenia i 

Fundacje,  Federacje i Związki Stowarzyszeń, 
Lokalne Organizacje Turystyczne, inne*1 

 

 
ZWOLNIONE  

W 2022 ROKU  
ZE SKŁADKI CZŁONKOWSKIEJ 

 



*1 W związku z trudną sytuacją w branży turystycznej podmioty turystyczne 

prowadzące działalność gospodarczą, a także organizacje pozarządowe itp. są 

zwolnione z opłaty składki członkowskiej w 2022 roku. 

 

§ 2 

Uchwala się, zwolnienie z ½ składki członkowskiej w przypadku przystąpienia do 

ROTWŚ  

w drugiej połowie roku 

 

§ 3 

Uchwala się, iż termin opłaty składek członkowskich dla samorządów na 2022 rok 

upływa 

z dniem 15 kwietnia 2022 roku. 

 

Składki należy regulować przelewem na konto ROTWŚ po otrzymaniu prawidłowo 

wystawionej noty obciążeniowej: 

ING Bank Śląski Oddział Kielce 57 1050 1416 1000 0022 6639 9803 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący                                                              Sekretarz 

 


